
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е
28 декабря 2010 года                                                                                 № 90/955

г. Кореновск
О формировании контрольно-ревизионной службы

Руководствуясь  пунктом  1  статьи  48  Закона  Краснодарского  края 

«О  муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае»,  территориальная 

избирательная комиссия Кореновская р е ш и л а:

1. Создать при территориальной избирательной комиссии Кореновская 

контрольно-ревизионную службу в составе:

Локтионов  Ю.В.  –  член  территориальной  избирательной  комиссии 

Кореновская с правом решающего голоса, руководитель службы;

Татарчук  Т.  И.  -   член  территориальной  избирательной  комиссии 

Кореновская с правом решающего голоса, заместитель руководителя службы;

Позднякова М.Ф. – член комиссии;

Охтень О.С. – член рабочей группы;

Мирецкая Я.А. – член рабочей группы.

2. Направить до 1 января 2011 года рекомендации в ОВД Кореновского 

района,  ГИБДД  ОВД  по  Кореновскому  району,  ИФНС  по  Кореновскому 

району,  Кореновский  ОСБ  №1814,  в  отделение  УФМС  России  по 

Краснодарскому  краю  в  Кореновском  районе,  Управлению  федеральной 

регистрационной  службы  по  Краснодарскому  краю  Кореновский  отдел  о 

прикреплении  своих  сотрудников  к  контрольно-ревизионной  службе  не 

менее чем на три месяца предвыборного периода.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гулькину.

Председатель комиссии                                                                  О.М. Пак

Секретарь комиссии                                                                         А.А. Гулькина


